העב ביצוע  הסכם  עימו  וייחתם  במכרז  שיזכה  למועצה  מציע  המצאתו  כנגד  לו  תוחזר  הערבות  ודות, 

ערבות ביצוע כנדרש בהסכם. 

הצעתו תיפסל. –מציע שלא יצרף להצעתו ערבות בנקאית כנדרש 

קיום   להבטחת  אוטונומית  בנקאית  ערבות  המועצה  לידי  להמציא  מתחייב  כזוכה,  שהוכרז  מציע 

. הערבות תהיה    )חמשה עשר אלף ₪(  15,000של  התחייבויותיו בהסכם כפי שייחתם בין הצדדים, בסך  

(. בכפוף להמצאת    "ערבות הביצוע"  )להלן:  בנוסח ערבות הביצוע  המצורף כנספח ה' למסמכי המכרז

. ערבות ביצוע כאמור, תוחזר לידי המציע ערבות ההצעה

ביטוח 9

במכרז(   9.1 כזוכה  )יבחר  והצעתו תתקבל  כי היה  ומתחייב  ימציא  המציע, בעצם הגשת הצעתו מצהיר